1 GM145 white Gemix дротова мишка 2 шт. 60,00 120,00
2 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 1 шт. 2 457,00 2 457,00
3 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 2 шт. 374,22 748,44

Разом: 3 325,44
Усього найменувань 3, на суму 3 325,44 UAH
Три тисячі триста двадцять п'ять гривень 44 копійки

Менеджер